616/20/CONS, 
della società D.E. Didieffe editoriale s.r.l., C.F. 12601610152, con sede legale in Legnano 
(MI), alla via Umbria n.3, acquisita con prot. n. 143446 del 23 marzo 2021, con la quale 

la società ha quantificato il contributo dovuto in euro 5.435,58 
(cinquemilaquattrocentotrentacinque/58); 

RILEVATO che la suddetta società, nonostante abbia trasmesso la dichiarazione 
per l’anno 2021, non ha versato il contributo dovuto per le spese di funzionamento 

dell’Autorità, secondo quanto stabilito dalla delibera n. 616/20/CONS e come dalla stessa

[...]

posta elettronica certificata in pari data, con la quale il Servizio programmazione bilancio 

e digitalizzazione ha invitato la società D.E. Didieffe editoriale s.r.l. a provvedere, entro 
il 3 maggio 2021, al pagamento del contributo dovuto per l’anno 2021, quantificato in 
euro 5.435,58 (cinquemilaquattrocentotrentacinque/58); 

CONSIDERATO che la società D.E. Didieffe editoriale s.r.l. non ha tuttora 

provveduto al pagamento del contributo dovuto; 

CONSIDERATO che, sulle somme dovute, gli interessi legali sono calcolati a 
decorrere dalla scadenza dei termini previsti per il versamento del contributo, così come